PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2161/5GNJ/2022

Tatuí, 18 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2577 e 2583/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pelo Departamentode Convênios.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURIDICOS
DEPARTAMENTO DE CONVÊNIOS

OFÍCIO Nº 692/2022/CONVENIOS/SNJ/PMT

Tatuí, 03 de outubro de 2022

Ao senhor
Dr. Renato Pereira de Camargo
Secretário de Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao requerimento2583/2022

Cumprimento cordialmente sirvo-me do presente, para responder o

requerimento nº 2583/2022 em questão.
Informo que no momento não possuímos dotação orçamentária, para

atender tal solicitação, será encaminhado um agente técnico para fazer uma vistoria no
local, e possivelmente incluir no cronograma de obras e quando surgir novas emendas
parlamentares, será analisado todos os pedidos, e as vias mais deterioradas serão
incluídas.

Respeitosamente,

  MICHE | IMA FONSECA

Diretora - Dep. Convênios

Av. Domingos Bassi, 1000 — Telefone: (15) 3259-8456
CEP 18271-330 Tatuí/SP —http:/Avnww tatui.sp.gov.br